
日付 収入 支出 残高

3月1日 3,210,765
3月1日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,212,765
3月1日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,213,765
3月1日 普通預金利息 87 3,213,852
3月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,215,852
3月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,217,852
3月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,219,852
3月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,220,852
3月11日 Y.Ｍさまよりご寄付 2,000 3,222,852
3月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,224,852
3月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,226,852
3月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,227,852
3月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,228,852
3月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,229,852
3月18日 C.Mさまよりご寄付 30,000 3,259,852
3月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,260,852
3月19日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,261,852
3月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,263,852
3月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,264,852
3月20日 リンクシェアジャパン 1,736 3,266,588
3月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,267,588
3月20日 3/1　メル しこり検査 1,000 3,266,588
3月20日 3/9　メル 診察（しこり出血処置） 800 3,265,788
3月20日 薬 900 3,264,888
3月20日 3/11　メル 狂犬病予防注射 3,550 3,261,338
3月20日 3/18　八雲　 フィラリア症薬 1,900 3,259,438
3月20日 フィラリア検査 5,000 3,254,438
3月20日 消費税 476 3,253,962
3月20日 保護犬割引き 950 3,254,912
3月21日 S.Cさまよりご寄付 1,000 3,255,912
3月21日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,257,912
3月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,258,912
3月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 3,263,912
3月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,265,912
3月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,266,912
3月23日 dropbox 年間使用料 12,000 3,254,912
3月24日 Y.M さまよりご寄付 1,000 3,255,912
3月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 3,256,912
3月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 3,257,912
3月25日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,245,312
3月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,246,312
3月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,248,312
3月30日 3/2　ペラゾカフェさまよりご寄付 5,043 3,253,355
3月30日 3/15　Hさまよりご寄付 30,000 3,283,355
3月30日 3/29 青山募金箱　12639×70％ 8,847 3,292,202
3月30日 3/29 T.Cさまよりご寄付 10,000 3,302,202
3月30日 3/29　青山イベント　バザー売上金 16,455 3,318,657
3月31日 3/29　青山イベント出店料 3,000 3,315,657
3月31日 3/29　青山イベント　駐車料　3名分 9,600 3,306,057
3月31日 3/29　青山イベント　高速代 2,580 3,303,477
3月31日 paypal手数料他 3,624 3,299,853
3月31日 メンバー会費 58,000 3,357,853

3月分　合計 204,118 57,030
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